buscando sempre o resultado mais efetivo, com menor custo possível no
sentido econômico – jurídico, exigindo assim, o desfecho satisfatório, em um
prazo razoável em prol do interesse público. Essa e outras ações ocasionaram
redução do número de processos abertos no Núcleo de 466 (quatrocentos e
sessenta e seis) no mês de março do corrente ano, para 35 (trinta e cinco) em
julho, sendo que 14 (quatorze) desses, dependem da retomada das atividades
presenciais para sua conclusão. Ademais, estabeleceu a padronização de
formulários utilizados em procedimentos de heteroidentificação, elaboração de